[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 20 июня 2018 г.
                                   № 49

	О внесении изменений в постановление администрации Солодушинского сельского поселения от 07.06.2018 г. № 46 «Об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника администрации Солодушинского сельского поселения»

        В соответствии с Приказом Министра обороны РФ от 23 апреля 2014 г №255 «О мерах по реализации в Вооруженных Силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 г. № 583», Письмом Министерства обороны  Российской Федерации от 25.04.2009г. № 315/2/203, Администрация Солодушинского сельского поселения постановляет:
1.  В п. 2.2.1 слова «- ежемесячной надбавки - 33%;» изложить в следующей редакции:
«- ежемесячной надбавки – от 30%;»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Солодушинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского сельского поселения                                 Е. В. Токарева